Михайло, король. Місце підвішеної малої коронної печатки канцелярії у бляшаній коробці.
Стефан Ганкевич, секретар королівського маєстату.

167
1690 р., грудня 16, Жовква

Ян ІІІ Собєський підтверджує грамоту Михайла від 30 жовтня 1671 р. з підтвердженням прав і
привілеїв львівського цеху різників

Транс.: AGAD, MK, KK, ks. 25, k. 776-818 (див. док. № 170).

oannes III Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus etc. Reproductas et praesentatas nobis
esse literas pargameneas corio flavo obvolutas jurium et privilegiorum contubernio laniorum
civitatis nostrae metropolitanae Leopoliensis tam per serenissimos reges antecessores nostros
eisdem contubernio laniorum clementissime collatas et concessas, quam per serenissimum
Michaelem regem praedecessorem nostrum approbatas manuque propria subscriptas et

sigillo minoris cancellariae regni in pixidae laminea appenso communitas et obsіgnatas, sanas,
salvas, illaesas omnique suspicionis nota carentes supplicatumque nobis est, nomine et pro parte
famatorum cechmagistrorum, seniorum, juniorum totiusque communitatis eiusdem contubernii
laniorum Leopoliensium, quatenus easdem literas authoritate nostra regia approbare, confirmare et
ratificare dignaremur. Quarum quidem literarum tenor his est sequiturque talis.

Далі наводиться грамота Михайла від 30 жовтня 1671 р. з підтвердженням прав львівського
цеху різників (див. док. № 166).
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Nos itaque Joannes rex submissae petitioni et supplicationi praeinsertae per contubernium
laniorum civitatis nostrae Leopoliensis interposita, uti justae et aequitati consonae benigne annuentes
literas confirmationis jurium, priviligiorum et ordinationum praefato contubernio servientium, ut
supra de toto suo tenore insertorum in omnibus punctis, clausulis, articulis, contentis, nexibus,
conditionibus ac ligamentis, approbandas, confirmandas et ratificandas esse duximus, prout quidem
approbamus, confirmamus, ratificamus et ratihabemus per praesentes, declarantes omnia et singula
eorum jura, privilegia, consuetudines et ordinationes per serenissimos praedecessoes nostros gratiose
contubernio memorato concessa et approbata, non dubitanter absque omni praeiudicio et gravamine
contubernalium laniorum observandi, iam vero contra refragarios et temere agentes privilegiis et
ordinationibus eorundem praesertim in variis jurisdictionibus tam saecularium nobilium personarum,
quam spiritualium videlicet religiosorum et Deo didicatum virginum monalium extra maenia civitatis
nostra Leopoliensis exіstentium commorantes pro poenis de iisdem quovis in foro subsellio et judicio
regni tam spirituali, quam saeculari sumendis sancit[is] vim et robur perpetuae firmitatis obtinere
debere. In cuius rei fidem etc. Datum Zolkieviae die XVI mensis Xbris, anno Domini MDCXC,
regni vero nostri XVIII anno.